
Zastupitelstvo města Humpolec  

P Ř E H L E D  U S N E S E N Í   

z 8.  zasedání Zastupi te lstva města Humpolec,  
které se konalo dne 20.11.2019  

 

130/8/ZM/2019 Kontrola plnění usnesení ZM 

I. Zastupitelstvo města schvaluje 
předloženou zprávu o Kontrole plnění usnesení ze 7. zasedání zastupitelstva města. 
II. Zastupitelstvo města ukládá 

 
1. Ing. Vlastimilu Bruknerovi 

1.1. sledovat váznoucí usnesení ZM a zprávu o jejich plnění předložit na jeho zasedání v 
prosinci 2019. 

Termín: 18.12.2019 

 

131/8/ZM/2019 Zpráva o činnosti Rady města Humpolce za období od 25. 9. 2019 
do 16.10.2019. 

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí 
zprávu o činnosti Rady města Humpolce za období od 25. 9. 2019 do 16.10.2019 (15. a 16. 
schůze RM). 

 

132/8/ZM/2019 Střednědobý výhled rozpočtu města Humpolec 2020-2022 

I. Zastupitelstvo města schvaluje 
Střednědobý výhled rozpočtu města Humpolce na období let 2020-2022. 

 

133/8/ZM/2019 Rozpočtová opatření pro rok 2019 v oblasti dotačních vztahů 

I. Zastupitelstvo města schvaluje 

následující rozpočtová opatření pro rok 2019 v oblasti dotačních vztahů: 

Vyjádřeno jmenovitě 

Rozpočtová skladba Příjmy Výdaje  
Financov

ání   

Odd§ Položka UZ 
(v tis. 
Kč) 

(v tis. 
Kč) 

(v tis. 
Kč)   

Neinv.přij.transfery z VPS:              

volby do Evropského parlamentu - 
dofinancování   4111 98348 6,0      

Oddíl 61-Správa:              

volby do EP- materiál 6117 5139 98348   1,0    

Oddíl 61-Správa:              

volby do EP-nájemné 6117 5164 98348   5,0    

Neinv.přij. Transf.od obcí:              

obědy v ŠJ   4121/024   13,4      

Neinv.přij.transf.od obcí:              

obědy v ŠJ   4121   138,2      

Třída 8-Financování:              



snížení financování   8115       -151,6  

Neinv.přij.transf.ze SR:     104 5        

Vize pro Humpolec   4116 13013 564,9      

Neinv.přij.transf.ze SR:     104 1        

Vize pro Humpolec   4116 13013 66,5      

Oddíl 36-Komunální služby:              

Vize pro Humpolec-platy 3639 5011 13013   84,7    

Oddíl 36-Komunální služby:              

Vize pro Humpolec-povinné pojistné 3639 5031 13013   2,2    

Oddíl 36-Komunální služby:              

Vize pro Humpolec-DHDM 3639 5137 13013   75,4    

Oddíl 36-Komunální služby:              

Vize pro Humpolec-materiál 3639 5139 13013   9,1    

Oddíl 36-Komunální služby:              

Vize pro Humpolec-nájemné 3639 5164 13013   21,0    

Oddíl 36-Komunální služby:              

Vize pro Humpolec-služby 3639 5169 13013   162,4    

Oddíl 36-Komunální služby:              

Vize pro Humpolec-pohoštění 3639 5175 13013   49,0    

Třída 8-Financování:              

snížení financování   8115       -227,6  

Neinv.přij.transfery od kraje:              

Projekt "Humpolecké kulturní léto"   4122   50,0      

Oddíl 33-Kultura:              

grant pro MěKIS   3319 5336   50,0    

Ost.nein.přij.transf. ze SR:              

péče o krajinu   4116 15091 36,9      

Oddíl 37-Životní prostředí:              

ošetření památných stromů Cípek 3749 5169 15091   36,9    

Ost.nein.přij.transf. ze SR:              

péče o krajinu   4116 15091 13,4      

Oddíl 37-Životní prostředí:              

ošetření památných stromů - 
Ml.Bříště 3749 5169 15091   13,4    

Neinv.přij.transf.ze SR:     103 5        

MŠMT dotace Šablony II.   4116 33063 991,2      

Neinv.přij.transf.ze SR:     103 1        

MŠMT dotace Šablony II.   4116 33063 174,9      

Oddíl 31, 32-Vzdělávání:     103 5        

grant pro ZUŠ 3231 5336 33063   991,2    

Oddíl 31, 32-Vzdělávání:     103 1        

grant pro ZUŠ 3231 5336 33063   174,9    



Neinv.přij.transf.ze SR:     120 5        

Potravinová pomoc dětem   4122 13014 61,2      

Neinv.přij.transf.ze SR:     120 1        

Potravinová pomoc dětem   4122 13014 10,8      

Oddíl 31-Vzdělávání:     120 5        

grant pro MŠ 3111 5336 13014   61,2    

Oddíl 31-Vzdělávání:     120 1        

grant pro MŠ 3111 5336 13014   10,8    

Neinv.přij.transf.ze SR:     120 5        

Potravinová pomoc dětem   4122 13014 138,7      

Neinv.přij.transf.ze SR:     120 1        

Potravinová pomoc dětem   4122 13014 24,5      

Oddíl 31-Vzdělávání:     120 5        

grant pro ZŠ Hálkova 3113 5336 13014   138,7    

Oddíl 31-Vzdělávání:     120 1        

grant pro ZŠ Hálkova 3113 5336 13014   24,5    

Neinv.přij.transf.ze SR:     107 5        

MMR Územní studie 
veř.prostr.HN,DN a Zichpil   4116 17016 574,8      

Třída 8-Financování:              

Snížení financování   8115       -574,8  

Neinvestiční transfery od kraje:               

akceschopnost JPO   4122   30,0       

Oddíl 55-Požární ochrana:               

SDH-ochranné pomůcky 5512 5132     30,0     

Investiční transfery od kraje:               

Discgolf park Humpolec   4222   100,0       

Třída 8-Financování:              

Snížení financování   8115       -100,0  

Celkem v tis. Kč       2 995,4 1 941,4 -1 054,0  

  

 

134/8/ZM/2019 Rozpočtová opatření pro rok 2019 

I. Zastupitelstvo města schvaluje 
následující rozpočtová opatření pro rok 2019: 

Vyjádřeno jmenovitě 

Rozpočtová 
skladba 

Příjmy 
Výdaje

  
Financov

ání   

Odd a 
§ 

Položk
a 

(v tis. 
Kč) 

(v tis. 
Kč) 

(v tis. 
Kč)   

Oddíl 22 - Doprava:             

Čištění komunikací 2212 5169   200,0     

Oddíl 22 - Doprava:             



Čištění MK- psí exkrementy 2212 5169   100,0     

Oddíl 36 - Komunální služby:             

Nebytové ostatní- plyn 3613 5153   120,0     

Oddíl 36 - Komunální služby:             

Nebytové ostatní-el.energie 3613 5154   150,0     

Třída 8-Financování:             

zapojení volných fin. prostředků   8115     570,0   

Oddíl 23 - Vodní hospodářství             

Oprava kanalizace u dopravního hřiště 2321 5171   468,0     

Oddíl 23 - Vodní hospodářství             

Oprava fasády ČOV Humpolec 2321 5171   -400,0     

Oddíl 23 - Vodní hospodářství             

Kanalizace - studie 2321 5166   -48,0     

Oddíl 23 - Vodní hospodářství             

Dešťová kanalizace E. Dítě 2321 6121   -20,0     

Oddíl 23 - Vodní hospodářství             

Voda - nové studie  2310 5166   -250,0     

Oddíl 23 - Vodní hospodářství             

Mánesova studie 2310 5166   -175,0     

Oddíl 23 - Vodní hospodářství             

Běžné opravy 2310 5171   -33,0     

Oddíl 23 - Vodní hospodářství             

Vodovod Zahradní - oprava 2310 5171   458,0     

Oddíl 23 - Vodní hospodářství             

Kanalizace - studie 2321 5166   -240,0     

Oddíl 23 - Vodní hospodářství             

Hygienizace kalů na ČOV Humpolec 2321 5166   -100,0     

Oddíl 23 - Vodní hospodářství             

Kanalizace Krasoňov 2321 6121   -70,0     

Oddíl 23 - Vodní hospodářství             

Kanalizace ul. Jiřická - studie 2321 5166   -27,5     

Oddíl 23 - Vodní hospodářství             

Kanalizace ul. U Kaštanu - studie 2321 5166   -34,7     

Oddíl 23 - Vodní hospodářství             

Kanalizace ul. Mánesova - studie 2321 5166   -36,5     

Oddíl 23 - Vodní hospodářství             

Dešťová kanalizace ul. E. Dítě 2321 6121   -150,0     

Oddíl 23 - Vodní hospodářství             

Kanalizace kruhová křižovatka ul. Pražská 2321 6121   658,0     

Třída 8-Financování:             

snížení financování   8115     -0,7   

Oddíl 34 - Tělovýchova:             



Městská hřiště - herní prvky 3412 5137   -200,0     

Oddíl 34 - Tělovýchova:             

Městská hřiště - herní prvky 3412 6121   200,0     

Oddíl 36 - Komunální služby:             

Nebytové poliklinika čp.885 - DÚ 3613 5171   -40,1     

Oddíl 36 - Komunální služby:             

Nebytové poliklinika čp.885 - vysoušeče 3613 6121   40,1     

Oddíl 34 - Tělovýchova:             

Sportovní areál Okružní - opravy 3412 5171   -75,4     

Oddíl 34 - Tělovýchova:             

Sportovní areál Okružní 3412 6121   75,4     

Oddíl 22 - Doprava:             

Opravy MK-místní části 2212 5171   -107,0     

Oddíl 22 - Doprava:             

MK-místní části 2212 6121   107,0     

Oddíl 33 - Kultura             

MěKIS  invest.příspěvek  3319 6351   -185,7     

Oddíl 33 - Kultura             

MěKIS  neinvest.příspěvek  3319 5331   185,7     

Oddíl 31, 32-Vzdělávání:             

ZŠ Hálkova - neinvestiční příspěvek 3113 5331   -69,8     

Oddíl 31, 32-Vzdělávání:             

ZŠ Hálkova - investiční příspěvek 3113 6351   69,8     

Oddíl 31, 32-Vzdělávání:             

Navýšení kapacity školní družiny ZŠ Hálkova 3113 5331   165,7     

Oddíl 31, 32-Vzdělávání:             

Navýšení kapacity školní družiny ZŠ Hradská 3113 5331   190,2     

Oddíl 31, 32-Vzdělávání:             

Použití daru od Kraje Vysočina (usnesení ZM 
113/7/2019) 3113 5336   -210,0     

Oddíl 31, 32-Vzdělávání:             

snížení inv. příspěvku ZŠ Hradská - projekt 
nástavba ŠD 3113 6351   -600,0     

Oddíl 31, 32-Vzdělávání:             

Převod do rezervy oddílu vzdělávání 3113 5901   454,1     

55 - Požární ochrana a IZS             

Přijaté nekapit.náhrady za zásahy u 
dopr.nehod 5512 2324 78,4       

55 - Požární ochrana a IZS             

Převod do rezervy oddílu požární ochrana 5512 5901   78,4     

CELKEM 78,4 647,7 569,3 
  

 



135/8/ZM/2019 příspěvek na obnovu Tolerančního kostela v Humpolci 

I. Zastupitelstvo města schvaluje 

poskytnutí mimořádného příspěvku na dokončení obnovy střešního pláště Tolerančního 
kostela v Humpolci v roce 2019, Farnímu sboru Českobratrské církve evangelické v Humpolci 
ve výši 25.000,- Kč formou navýšení již stanovené výše příspěvku. 
  
II. Zastupitelstvo města schvaluje 

rozpočtové opatření pro finanční vykrytí příspěvku na obnovu Tolerančního kostela v 
Humpolci a to:  
1. využitím zbytkových prostředků z rezervy na dotace v odd. 6399 položka 5901 - 
nespecifikované rezervy v částce 8.331,- Kč 
2. využitím až do výše schválené částky příspěvku zbývajících prostředků v odd. 3322 
položka 5166 Státní památková péče - posudky, 
a následně navýšit v odd. 3330 pol. 5223 pro zabezpečení financování předmětných prací.    
III. Zastupitelstvo města ukládá 

 
1. vedoucí ekonomického odboru 

1.1. provést příslušná rozpočtová opatření a zajistit podklady pro podpis veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí příspěvku mezi Městem Humpolec a Farním sborem 
Českobratrské církve evangelické v Humpolci. 

Termín: 11.12.2019 

 

136/8/ZM/2019 Dodatek Zřizovací listiny Střediska volného času Humpolec 

I. Zastupitelstvo města schvaluje 
předložený dodatek č. 2 ke Zřizovací listině Střediska volného času Humpolec, U Nemocnice 
692, příspěvková organizace ze dne 28. 4. 2016 
II. Zastupitelstvo města ukládá 
 
1. vedoucí oddělení školství 
1.1. informovat ředitelku SVČ o usnesení přijatém ZM a zajistit vydání příslušného dodatku 

zřizovací listiny SVČ Humpolec. 
Termín: 28.11.2019 

 

137/8/ZM/2019 Akční plán Střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb pro 
region Humpolecka na období 2019 - 2020 

I. Zastupitelstvo města schvaluje 

předložený Akční plán Střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb pro region Humpolecka 
na období 2019 - 2020, zpracovaný Místní akční skupinou Společnost pro rozvoj 
Humpolecka.  
II. Zastupitelstvo města konstatuje 

že o veškerých nákladech, které by pro město Humpolce byly závazkem vzešlým ze 
schváleného Akčního plánu rozvoje sociálních služeb rozhoduje vždy zastupitelstvo města.  
III. Zastupitelstvo města ukládá 

 
1. vedoucímu OZSV 

1.1. prezentovat schválený Akční plán Střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb pro 
region Humpolecka na období 2019 - 2020 veřejnosti. 

Termín: 20.12.2019 



 

138/8/ZM/2019 Změna územního plánu města Humpolec číslo 2 

I. Zastupitelstvo města schvaluje 

návrh rozhodnutí o námitkách a vypořádání se s připomínkami vznesenými po veřejném 
projednání Změny územního plánu města Humpolec číslo 2 ze dne 28.8.2019. 
II. Zastupitelstvo města vydává 

po ověření, že navržená změna není v rozporu s politikou územního rozvoje, ÚPD vydanou 
Krajem Vysočina nebo výsledkem řešení sporů ani se stanovisky dotčených orgánů nebo 
stanoviskem krajského úřadu, dle § 54 odst. 2 stavebního zákona, formou opatření obecné 
povahy Změnu číslo 2 územního plánu města Humpolce. 

 

139/8/ZM/2019 Změna územního plánu číslo 4 

I. Zastupitelstvo města neschvaluje 
návrh na pořízení změny územního plánu města Humpolce číslo 4, která má řešit požadavky 
Rodinného pivovaru Bernard na změnu platného územního plánu města Humpolce 
zkráceným procesem dle § 55a stavebního zákona, v rozsahu uvedeném v žádosti Rodinného 
pivovaru Bernard ze dne 9. srpna 2019. 
II. Zastupitelstvo města doporučuje 
žadateli o změnu tj. Rodinnému pivovaru Bernard při plánování dalšího rozvoje pivovaru 
zohlednit koncepce a studie města Humpolce, zejména Studii Horního a Dolního náměstí a 
lokality Zichpil, Koncepci dopravy města - plán udržitelné městské mobility a zohlednit 
doporučení Komise pro urbanismus a architekturu rady města k navrženému záměru změny 
územního plánu města číslo 4.  

 

140/8/ZM/2019 Darování p.p.č. 584/31, k.ú. Humpolec- od Kraje Vysočina pro 
město Humpolec 

I. Zastupitelstvo města schvaluje 
darování pozemkové parcely KN č. 584/31 o výměře 184 m2 v katastrálním území Humpolec 
od Kraje Vysočina, se sídlem Žižkova 57, Jihlava městu Humpolec do jeho vlastnictví. 
II. Zastupitelstvo města ukládá 
 
1. vedoucímu odboru místního hospodářství 
1.1. zajistit potřebné podklady pro podepsání darovací smlouvy mezi městem Humpolec, 

Horní Náměstí 300, Humpolec a Krajem Vysočina, se sídlem Žižkova 57, Jihlava.  
Termín: 20.12.2019 

 

141/8/ZM/2019 Prodej p.p.č. 825/187, p.p.č. 825/188 a p.p.č. 825/186, k.ú. 
Humpolec - 27 RD Blanická I. etapa 

I. Zastupitelstvo města schvaluje 
prodej pozemkové parcely KN č. 825/186 o výměře 819 m2 v katastrálním území Humpolec 
panu ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , Praha 4 a to za cenu 1.400,- Kč/m2 
plochy vč. DPH a za podmínek schválených Zastupitelstvem města Humpolec č. usnesení  
427/18/ZM/2017 a č. usnesení  475/21/ZM/2018.  
II. Zastupitelstvo města schvaluje 

prodej pozemkové parcely KN č. 825/187 o výměře 872 m2 v katastrálním území Humpolec 
za podmínek schválených ZM usnesením č. 427/18/ZM/2017 a usnesením 
č. 475/21/ZM/2018, žadateli, který předloží nejvyšší nabídkovou cenu za koupi tohoto 



pozemku. 
III. Zastupitelstvo města schvaluje 

prodej pozemkové parcely KN č. 825/188 o výměře 865 m2 v katastrálním území Humpolec 
za podmínek schválených ZM usnesením č. 427/18/ZM/2017 a usnesením 
č. 475/21/ZM/2018, žadateli, který předloží nejvyšší nabídkovou cenu za koupi tohoto 
pozemku. 
IV. Zastupitelstvo města ukládá 
 
1. vedoucímu odboru místního hospodářství 
1.1. zajistit potřebné podklady pro podepsání kupní smlouvy a smlouvy o zřízení 

předkupního práva mezi městem Humpolec, Horní Náměstí 300, Humpolec a panem 
, bytem , . 

Termín: 20.12.2019 
 
2. vedoucímu odboru místního hospodářství 
2.1. uspořádat pro prodej pozemkové parcely KN č. 825/187 a pozemkové parcely KN č. 

825/188 vše v katastrálním území Humpolec dražbu (podání nejvyšší nabídky) dle 
usnesení č. 427/18/ZM/2017. 

Termín: 20.12.2019 

 

142/8/ZM/2019 Prodej p.p.č. 724/51, k.ú. Humpolec - Kaufland Česká republika 
v.o.s. 

I. Zastupitelstvo města schvaluje 

prodej pozemkové parcely KN č. 724/51 o výměře 547 m2 v katastrálním území Humpolec 
společnosti Kaufland Česká republika v.o.s., se sídlem Bělohorská 2428/203, Praha 6 - 
Břevnov a společnosti KUTARI a.s., se sídlem Fügnerovo Náměstí 1808/3, Praha 2 - Nové 
Město jako vedlejší účastník a to za cenu 700,- Kč/m2 plochy + 21% DPH.  
II. Zastupitelstvo města ukládá 

 
1. vedoucímu odboru místního hospodářství 
1.1. zajistit potřebné podklady pro podepsání kupní smlouvy mezi městem Humpolec, Horní 

Náměstí 300, Humpolec a společností Kaufland Česká republika v.o.s., se sídlem 
Bělohorská 2428/203, Praha 6 - Břevnov a společností KUTARI a.s., se sídlem 
Fügnerovo Náměstí 1808/3, Praha 2 - Nové Město jako vedlejší účastník. 

Termín: 20.12.2019 

 

143/8/ZM/2019 Prodej p.p.č. 1368/18, p.p.č. 1368/10, p.p.č. 2465/5 vše k.ú. 
Humpolec - Rodinný pivovar Bernard a.s. 

I. Zastupitelstvo města schvaluje 
prodej pozemkové parcely KN č. 1368/18 o výměře 489 m2, pozemkové parcely KN č. 
1368/10 o výměře 1.476 m2 a pozemkové parcely KN č. 2465/5 o výměře 227 m2 vše v 
katastrálním území Humpolec Rodinnému pivovaru Bernard a.s., se sídlem 5.května 1, 
Humpolec a to za cenu 800,- Kč/m2 plochy + 21% DPH. 
II. Zastupitelstvo města ukládá 

 
1. vedoucímu odboru místního hospodářství 
1.1. zajistit potřebné podklady pro podepsání kupní smlouvy mezi městem Humpolec, Horní 

Náměstí 300, Humpolec a Rodinným pivovarem Bernard a.s., se sídlem 5.května 1, 



Humpolec.  

Termín: 20.12.2019 

 

144/8/ZM/2019 Prodej p.p.č. 729/35, k.ú. Humpolec  

I. Zastupitelstvo města schvaluje 

prodej pozemkové parcely KN č. 729/35 o výměře 4 m2 v katastrálním území Humpolec paní 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ c a to za cenu 800,- Kč/m2 plochy.  
II. Zastupitelstvo města ukládá 
 
1. vedoucímu odboru místního hospodářství 
1.1. zajistit potřebné podklady pro podepsání kupní smlouvy mezi městem Humpolec, Horní 

Náměstí 300, Humpolec a paní░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ . 

Termín: 20.12.2019 

 

145/8/ZM/2019 Prodej p.p.č. 586/2, k.ú. Hněvkovice u Humpolce -  

I. Zastupitelstvo města schvaluje 
prodej pozemkové parcely KN č. 586/2 o výměře 500 m2 v katastrálním území Hněvkovice u 
Humpolce panu ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , Humpolec a to za cenu 435,- Kč/m2 
plochy. 
II. Zastupitelstvo města ukládá 

 
1. vedoucímu odboru místního hospodářství 
1.1. zajistit potřebné podklady pro podepsání kupní smlouvy mezi městem Humpolec, Horní 

Náměstí 300, Humpolec a panem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ . 

Termín: 20.12.2019 

 

146/8/ZM/2019 Výkup p.p.č. 1910/31, k.ú. Humpolec - Metrostav Development a.s. 

I. Zastupitelstvo města schvaluje 
výkup pozemkové parcely KN č. 1910/31 o výměře 12.349 m2 v katastrálním území 
Humpolec od společnosti Metrostav Development a.s., se sídlem Koželužská 2450/4, Praha 8 
- Libeň a to za částku 2.000.000,- Kč. 
II. Zastupitelstvo města ukládá 

 
1. vedoucímu odboru místního hospodářství 
1.1. zajistit potřebné podklady pro podepsání kupní smlouvy mezi městem Humpolec, Horní 

Náměstí 300, Humpolec a společností Metrostav Development a.s., se sídlem 
Koželužská 2450/4, Praha 8 - Libeň. 

Termín: 20.12.2019 

 

147/8/ZM/2019 Výkup p.p.č. 753/4, k.ú. Hněvkovice u Humpolce -  

I. Zastupitelstvo města schvaluje 
výkup pozemkové parcely KN č. 753/4 o výměře 84 m2 v katastrálním území Hněvkovice u 
Humpolce od paní ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ za cenu 70,- Kč/m2 plochy. 
II. Zastupitelstvo města ukládá 
 
1. vedoucímu odboru místního hospodářství 



1.1. zajistit potřebné podklady pro podepsání kupní smlouvy mezi městem Humpolec, Horní 
Náměstí 300, Humpolec a paní ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ . 

Termín: 20.12.2019 

 

148/8/ZM/2019 Výkup p.p.č. 753/5, k.ú. 753/5, k.ú. Hněvkovice u Humpolce - 
 

I. Zastupitelstvo města schvaluje 

výkup pozemkové parcely KN č. 753/5 o výměře 166 m2 v katastrálním území Hněvkovice u 
Humpolce od paní ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ za cenu 70,- Kč/m2 plochy. 
II. Zastupitelstvo města ukládá 

 
1. vedoucímu odboru místního hospodářství 
1.1. zajistit potřebné podklady pro podepsání kupní smlouvy mezi městem Humpolec, Horní 

Náměstí 300, Humpolec a paní ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ . 

Termín: 20.12.2019 

 

149/8/ZM/2019 Směna p.p.č. 2519/1 díl "e", díl "c", díl "a", p.p.č. 2421/4 díl "c" x 
p.p.č. 2421/37 díl "a", k.ú. Humpolec - Rodinný pivovar Bernard 

I. Zastupitelstvo města schvaluje 

směnu pozemkové parcely KN č. 2519/1 díl "e" o výměře 0,19 m2, pozemkové parcely KN č. 
2519/1 díl "c" o výměře 0,08 m2, pozemkové parcely KN č. 2519/1 díl "a" o výměře 3 m2 a 
pozemkové parcely KN č. 2421/4 díl "c" o výměře 1 m2 za pozemkovou parcelu KN č. 
2421/37 díl "a" o výměře 3 m2 vše v katastrálním území Humpolec mezi městem Humpolec a 
Rodinným pivovarem Bernard a.s., se sídlem 5.května 1, Humpolec. Rozdíl ve výměrách 1 
m2 doplatí Rodinný pivovar Bernard a.s. ve výši 700,- Kč/m2 plochy + 21% DPH. 
II. Zastupitelstvo města ukládá 

 
1. vedoucímu odboru místního hospodářství 
1.1. zajistit potřebné podklady pro podepsání směnné smlouvy mezi městem Humpolec, 

Horní Náměstí 300, Humpolec a Rodinným pivovarem Bernard a.s.,  se sídlem 5.května 
1, Humpolec. 

Termín: 20.12.2019 

 

150/8/ZM/2019 Směna p.p.č. 583/4 za p.p.č. 562, p.p.č. 620/13, k.ú. Krasoňov - 
 

I. Zastupitelstvo města schvaluje 

směnu pozemkové parcely KN č. 583/4 o výměře 877 m2 za pozemkovou parcelu KN č. 562 
o výměře 888 m2 a pozemkovou parcelu KN č. 620/13 o výměře 1.061 m2 vše v 
katastrálním území Krasoňov mezi městem Humpolec a panem ░░░░ ░░░░ ░░░ , bytem 
░░░░ ░░░░ ░░░░ c a to bez doplatku smluvních stran.  
II. Zastupitelstvo města ukládá 

 
1. vedoucímu odboru místního hospodářství 
1.1. zajtstit potřebné podklady pro podepsání směnné smlouvy mezi městem Humpolec, 

Horní Náměstí 300, Humpolec a panem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ . 

Termín: 20.12.2019 

 



151/8/ZM/2019 Směna p.p.č. 3532/7 x p.p.č. 2233/33 a p.p.č. 2432/17, k.ú. 
Humpolec -  

I. Zastupitelstvo města schvaluje 
směnu pozemkové parcely KN č. 3532/7 o výměře 180 m2 za pozemkovou parcelu KN č. 
2233/33 o výměře 182 m2 a pozemkovou parcelu KN č. 2432/17 o výměře 31 m2 vše v 
katastrálním území Humpolec mezi manželi ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ a městem Humpolec. Rozdíl ve výměrách pozemků ve výši 33 m2 
bude manželi  doplacen ve výši 800,- Kč/m2 plochy + 21% DPH. 
II. Zastupitelstvo města ukládá 

 
1. vedoucímu odboru místního hospodářství 
1.1. zajistit potřebné podklady pro podepsání směnné smlouvy mezi městem Humpolec, 

Horní Náměstí 300, Humpolec a manželi ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ . 

Termín: 20.12.2019 

 

152/8/ZM/2019 Změny v Osadních výborech Vilémov a Rozkoš 

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí 
rezignaci předsedkyně Osadního výboru Vilémov paní Mgr. Kateřiny Svobodové a členky 
výboru paní Jitky Zabloudilové na členství v tomto výboru k 6.11.2019.  
II. Zastupitelstvo města jmenuje 
s platností od 1.12.2019 pana Petra Hrobského, bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ , předsedou 
Osadního výboru na Vilémově.   
III. Zastupitelstvo města bere na vědomí 
rezignaci paní Gabriely Papežové a paní Jaroslavy Tůmové na členství v Osadním výboru na 
Rozkoši k 1.11.2019.    

 

 

 
 
 
 
 

 
 

Karel Kratochvíl 
starosta města 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

V.Brukner, A.Kukrechtová 
místostarostové 

 

 


